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Protokół Nr 10/2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku 
 

Data posiedzenia:  27 lutego 2024 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 09:00 
Zakończenie posiedzenia: godzina 09:35 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 
1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 
2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta Powiatu 
3) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 
  

2. Zaproszeni goście:  
1) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu 
2) Pani Patrycja Kubat Skarbnik 
3) Pani Marta Kruchlak Naczelnik WOS 
4) Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 
5) Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 
6) Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR  

Lista obecności członków zarządu oraz osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik 
do protokołu.  

 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył Pan Krzysztof Kwiatkowski 

Starosta, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr 09/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

20 lutego 2024 roku. 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zadań powiatu,                     

na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 roku. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie współdziałania przy realizacji 

zadań z zakresu szczególnej opieki geriatrycznej „centrum zdrowia 75+” z powiatem 

Kamiennogórskim. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

6. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian                                  

w budżecie na 2024 rok. 

Referuje: Patrycja Kubat Skarbnik 

7. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku                     

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 

2024-2038. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

8. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na udział dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu, w szkoleniu online pt. ADI-R zrewalidowany 

wywiad do diagnozy klinicznej. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 
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9. Wniosek Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie o objęcie patronatem honorowym 

konkursu pn. „XXII Powiatowy Konkurs o Regionie Wałbrzyskim”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

10. Wniosek I Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu                           

o objęcie patronatem honorowym konkursu pn. „XIII Edycja miejsko-powiatowego 

konkursu Moja Mała Ojczyzna”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR  

11. Wniosek Pana Kazimierza Wrzuszczaka z Polskiego Związku Wędkarskiego KWK 

Wałbrzych w sprawie wsparcia 7. Edycji Otwartych Zawodów Spinningowych. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

12. Wniosek Księdza Marcina Zawady z Parafii Rzymskokatolickiej św. Jadwigi                                           

w Mokrzeszowie w sprawie wsparcia finansowego wyjazdu pn. „Wakacje                                           

z Wartościami 2024”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

13. Wniosek Pana Andrzeja Zarzyckiego Prezesa Fundacji Pomocne Wzgórze                                       

w Michałkowej w sprawie współorganizacji I Festiwalu Poezji Śpiewanej pn. „Łąki 

Poezji”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

14. Wniosek Pana Andrzeja Zarzyckiego Prezesa Fundacji Pomocne Wzgórze                                      

w Michałkowej w sprawie wsparcia w postaci słodkiego poczęstunku z okazji Dnia 

Dziecka. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

15. Wniosek Pana Andrzeja Lipińskiego Burmistrza Mieroszowa w sprawie dofinansowania 

publikacji albumu „Nie tylko gospel”. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

16. Wniosek Polskiego Związku Niewidomych Koło w Wałbrzychu w sprawie wsparcia 

finansowego spotkania wielkanocnego. 

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

17. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie                               

na 2024 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

18. Realizacja poleceń Zarządu 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

19. Sprawy różne.  

20. Zakończenie posiedzenia.          

 
Ad 1. Zrealizowano 
 
Ad 2. Zrealizowano 
 
Ad 3. W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw,  0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął protokół Nr 9/2024 z posiedzenia  z  dnia 
20.02.2024 roku.  
 
Ad 4. Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego  w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zadecydował o jego 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
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Ad 5. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie współdziałania przy realizacji zadań z zakresu szczególnej opieki 
geriatrycznej „centrum zdrowia 75+” z powiatem Kamiennogórskim.  
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o jego 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 6. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował autopoprawkę i zadecydował o jej 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 7. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024-2038. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (5 Członków Zarządu 
obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował autopoprawkę i zadecydował o jej 
przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad 8. Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR przedstawiła wniosek 
w sprawie wyrażenia zgody na udział dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Walimiu, w szkoleniu online pt. ADI-R zrewalidowany wywiad do diagnozy 
klinicznej. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 9. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Zespołu Szkół im. M. 
Skłodowskiej-Curie o objęcie patronatem honorowym konkursu pn. „ XXII Powiatowy Konkurs 
o Regionie Wałbrzyskim”. Prócz patronatu szkoła zawnioskowała również o wsparcie finansowe 
na nagrody rzeczowe i poczęstunek w kwocie 2000 zł. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta nadmienił, iż jest to placówka zarządzana przez powiat, 
a wsparcie na wydarzenie przyznawane jest rokrocznie, dlatego uznaje wniosek w całości za 
zasadny. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 10. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu o objęcie patronatem 

honorowym konkursu pn. „XIII Edycja miejsko-powiatowego konkursu Moja Mała Ojczyzna”. 

Prócz patronatu szkoła zawnioskowała również o wsparcie finansowe na zakup nagród                               

w kwocie . 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zwrócił uwagę, iż Gmina Wałbrzych, jako jednostka 

zarządzająca placówką udziela wsparcia jedynie w kwocie 600 zł, więc wnioskowana kwota jest 

niewspółmierna. Zaproponował, by na cel przeznaczyć 1000 zł z budżetu powiatu i poddał 

wniosek pod głosowanie. 

 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek Przewodniczącego. 
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Ad 11. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Pana Kazimierza 
Wrzuszczaka z Polskiego Związku Wędkarskiego KWK Wałbrzych w sprawie wsparcia 7. Edycji 
Otwartych Zawodów Spinningowych. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zwrócił uwagę na wady formalne wniosku, tj. brak 
określenia oczekiwanej formy pomocy oraz konkretnej kwoty w przypadku jeśli pomoc ma być 
udzielona w formie finansowej. W związku z tym postawił wniosek by zwrócić się                                            
do wnioskodawcy o doprecyzowanie podania i ponowne jego rozpatrzenie. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek Przewodniczacego. 
 
Ad 12. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Księdza Marcina Zawady 
z Parafii Rzymskokatolickiej św. Jadwigi w Mokrzeszowie w sprawie wsparcia finansowego 
wyjazdu pn. „Wakacje z Wartościami 2024”. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zwrócił uwagę, iż wnioskodawca nie poinformował                                 
o spodziewanej liczbie uczestników z powiatu wałbrzyskiego, przez co wniosek nie może być 
rozpatrzony. Postawił wniosek by zwrócić się do wnioskodawcy o doprecyzowanie podania                         
i ponowne jego rozpatrzenie. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek Przewodniczącego. 
 
Ad 13. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Pana Andrzeja 
Zarzyckiego Prezesa Fundacji Pomocne Wzgórze w Michałkowej w sprawie współorganizacji                    
I Festiwalu Poezji Śpiewanej pn. „Łąki Poezji”. Fundacja zwróciła się o wsparcie techniczne            
i cateringowe przedsięwzięcia, a także partycypację w gaży dla artystów z powiatu 
wałbrzyskiego w kwocie 5000 zł. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przychylił się do wniosku, motywując to faktem, iż takie 
oddolne inicjatywy stowarzyszeń i fundacji aktywizują lokalną społeczność oraz promują powiat 
poza jego granicami, zaś sam prezes fundacji aktywnie działa na rzecz promocji rodzicielstwa 
zastępczego.  
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 14. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił Wniosek Pana Andrzeja 
Zarzyckiego Prezesa Fundacji Pomocne Wzgórze w Michałkowej w sprawie wsparcia w postaci 
słodkiego poczęstunku z okazji Dnia Dziecka. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zawnioskował, by na cel zabezpieczyć 1000 zł                              
i zakupić ciastka oraz cukierki. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek Przewodniczącego. 
 
Ad 15. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Pana Andrzeja Lipińskiego 
Burmistrza Mieroszowa w sprawie dofinansowania publikacji albumu „Nie tylko gospel” kwotą 
10 000 zł. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przypomniał zebranym, że na współorganizację 
wydarzenia powiat zabezpieczył już 20 000 zł, stąd kwotę wnioskowaną uznaje za zbyt wysoką. 
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta zaproponowała by wsparcie wynosiło 2000 - 3000 zł. 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu zasugerował kwotę 5000 zł. 
Po konsultacji z Panią Patrycją Kubat Skarbnik Powiatu w kwestii przeznaczonej w tym roku 
całkowitej kwoty wsparcia podobnych przedsięwzięć Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 
postawił wniosek, by wesprzeć inicjatywę kwotą 3000 zł. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek Przewodniczącego. 
 
Ad 16. Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR przedstawił wniosek Polskiego Związku 
Niewidomych Koło w Wałbrzychu w sprawie wsparcia finansowego spotkania wielkanocnego w 
kwocie 800 zł.                                                                                                                            
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Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 17. Pani Patrycja Kubat Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego podjął uchwałę nr 27/2024 z dnia 27 lutego 2024 roku. 
 
Ad 18. Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu przedstawiła realizacje poleceń 
Zarządu informując o: 
Realizacji uchwały Zarządu podjętej na ostatnim posiedzeniu:  
1) Uchwała Nr 26/2024 w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/ delegatura Wałbrzych celem 
nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto uchwała została 
opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 
 

• Realizacji projektów uchwał Rady Powiatu zaopiniowanych na ostatnim posiedzeniu: 
1) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pieszyce na realizację zadania pn.: 

„Utrzymanie tras turystycznych w sezonie 2024”. 
2) w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 
3) w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 

grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego 
na lata 2024-2038. 

Realizacja: powyższe projekty zostały przekazane do Biura rady celem dalszego 
procedowania 

• Realizacji  rozpatrzonych przez Zarząd wniosków na poprzednim posiedzeniu: 
1) wniosek ZS im. Marii Skłodowskiej-Curie o zabezpieczenie środków na realizację 

kolejnej edycji programu ERASMUS+. 
Realizacja: Starosta zobowiązał Skarbnika Powiatu aby środki finansowe w wysokości 99 909 
Euro zostały zabezpieczone w projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok.  

2) wniosek „Stowarzyszenia Chojnów Odnowa” o bezpłatne użyczenie lokalu na spotkania 
z seniorami w ramach programu „Aktywny Senior z przyszłością”. 

Realizacja: Wydział OR poinformował wnioskującego o pozytywnej decyzji Zarządu oraz 
przedstawił  zasady wynajęcia lokalu.  

3) wniosek PTTK Ziemi Wałbrzyskiej o objęcie patronatem honorowym i wsparcie 
finansowe 50. Ogólnopolskiego Turnieju Turystyczno-Krajoznawczego. 

Realizacja: : Wydział OR poinformował wnioskującego o pozytywnej decyzji Zarządu.  
4) wniosek Stowarzyszenia Witold Boguszów-Gorce o dofinansowanie „Barbórki” 2024. 

Realizacja: : Wydział OR poinformował wnioskującego o pozytywnej decyzji Zarządu. 
5) wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Szczawnie-Zdroju o 

udostępnienie sceny oraz wsparcie rzeczowe  VI Festynu Parafialnego. 
Realizacja: Wydział OR poinformował wnioskującego o pozytywnej decyzji Zarządu 
podkreślając w piśmie, że namiot zostanie dostarczony przez pracowników Starostwa. 

6) wniosek Stowarzyszenia Walim na Żądanie w sprawie wykorzystania dróg powiatowych 
w sposób szczególny. 

Realizacja: Wydział WIP poinformował wnioskującego o pozytywnej decyzji Zarządu  
7) wniosek Mieroszowskiego Centrum Kultury w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg 

powiatowych w sposób szczególny. 
Realizacja: Wydział WIP poinformował wnioskującego o pozytywnej decyzji Zarządu 

8) wniosek Pani Iwony Frankowskiej o zwiększenie dofinansowania na zakup samochodu 
dla Komendy Miejskiej o 20 000 zł.  

Realizacja:  Wydział SZK wystosował pismo do Komendy Miejskiej Policji wskazując założenia 
określone we wniosku.  
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9) wniosek Starosty Wałbrzyskiego Krzysztofa Kwiatkowskiego o zabezpieczenie środków 
w wysokości 40 000 złotych na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wnioski, aplikacje, 
opracowania, analizy dla projektów zewnętrznych”. 

Realizacja: Skarbnik Powiatu wprowadziła środki na powyższe zadanie do zmian w budżecie. 
10) wniosek o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowo-technicznej - budowa dwóch Domów Dziecka w formule domu bliźniaczego 
ze ścianą ognioodporną” 

Realizacja: Skarbnik Powiatu wprowadziła środki na powyższe zadanie do zmian w budżecie 
 

• Decyzjach Zarządu w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym: 
1) na ul. Główna w Czarnym Borze  projektowanych napowietrznych i doziemnych linii i 

przyłączy telekomunikacyjnych. 
Realizacja: Wydział WIP powiadomił wnioskodawcę o pozytywnej decyzji Zarządu; 

2) obręb Stare Bogaczowice projektowanej linii SN wraz z kablem światłowodowym. 
Realizacja:  wnioskodawca został poinformowany o negatywnej decyzji Zarządu (sprawę 
prowadzi WIP)  

3) obręb Struga projektowanej linii WN wraz z kablem światłowodowym. 
Realizacja: Wydział WIP powiadomił wnioskodawcę o pozytywnej decyzji Zarządu; 

4) obręb Stare Bogaczowice projektowanej linii SN wraz z kablem światłowodowym. 
Realizacja: wnioskodawca został poinformowany o negatywnej decyzji Zarządu (sprawę 
prowadzi WIP)  

5) ul. Wodna w Zagórzu Śl. projektowanego przyłącza energetycznego niskiego napięcia 
dla zasilania domku letniskowego Obręb Zagórze Śl. 

Realizacja: Wydział WIP powiadomił wnioskodawcę o pozytywnej decyzji Zarządu; 
6) ul. Wodna w Zagórzu Śl. projektowanej linii światłowodowej 24J. 

Realizacja: Wydział WIP powiadomił wnioskodawcę o pozytywnej decyzji Zarządu; 
 
Ad 19. Sprawy różne.  
Pani Patrycja Kubat Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek o kolejne przedłużenie terminu 
zakończenia realizacji umowy nr 113.KF.273.1273 o 4 miesiące. Podobnie jak poprzednimi razy, 
konieczność przedłużenia umowy wynika z przyczyn, których na etapie podpisywania umowy nie 
dało się przewidzieć, a mają wpływ na jej realizację. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (3 Członków Zarządu obecnych) 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 
 
Ad 20. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad Pan Krzysztof 
Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.   
 
Protokół sporządziła: Sabina Poczta 
 
Protokół przyjęto w dniu 05.02.2024r. 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 


